№ Наяменование,
предмет
п/ шпщиативноrо
п проекта
Заявка
администрации Озерский городской округ
на перечисление из областного бюджета субсидий местным бюджетам
на реализацию инициативных проектов

х х
Е.Ю. Щербаков
(расшифровка подписи)
68 554,93
68 554,93
63 854,21
63,92
4 636,80
0,00
0,00
(дата)
8 351-30-2-67-62 uksib@ozerskadm.ru
(телефон, E-mail)
Y11\.Htl~ll~P')fH IHH(J\I <b<ml~H Hu V.C 'J
YTn'1J))t(Jlf11 •n nor:ro• •on,1,1111,,11-i,,i r o,:~nw.;r;rrR rocr.~~L1
.,, 11 11 /)9 f/0 100
Y11pun .. 1c1111c Icn 1111T:1 .1 I,11m ·n erptrn1r.n 1.rnia 11 Ci.1:1n 1y rrpnllrr1111 :111M 111111rrpn111u1
01c1H:1,n 11, 1·11pnJ\C'k."Oro 01.:-p~Tu ll~•;u1 1> 1111 cKnH nl"wncr 11. unµcc: 456780. 'f c.rrnf\1111 cK:tn
3aKa3q11 K: oi\Jrnl'n,, r. O1cpc1<, ~·11. ll1111ynp11nn1 ,111111 , ,1 . .I , n.a. •l.>n1<:c: (.151 -Jlli 2- (, 7- 62, 7-05-.14
llll/\111111/IJ!IJll,lll,lfl npc11np111111Ml1TC.lh !<O;l'ICllllCR A11TO II A 11 n rcc n11•1 , ~11 pec :
6.\-1507,ToMC'-RM oCimtnh, T 0Mc1<11!1 pnll on, n. ·1011aJ11,11:111 n:111 111111, :rn . ll11T11 111111
rl0APRA'" lK: I ' p11•1rua, / I0'1 6, 1<11. I JJ, TC,1 : 895]911 4370
Pc~HlllT C<'Tcn 11 11 p)iK1101'(1 O(lltlllCIIUH 1111 ,cpp1n·op1111 (}1cpnn 1111 I upo11c1<0fO Ol<p yru: n.
CTpo11Ka : ~ IH,11111 0, 8 Mn n-:1
O5belIT: CM'II nnppirnorn OCRClltCllllll
morMR no OK/f.1
no OKrlO
rio OKflO
no OKr!O
re nbHocri,, no OK,Qn
HOMep
,1a·ra
Bi,,A onepaui,, 1,1
Kot.
32?.00I
MK No 54-
2022/YKC • G
09.08.2022
HoMep L\ara O7',ernbli< nep1,10A
HoMep n/n
1
1
AOKyMeHTa cocrasner1i,, s1 C I no
cnPABKA 4 29.08.2022 09 .08 .2022 I 29 .08.2022
0 CT0l-1MOCH1 BblnO!lHEHHblX PA50T 1--1 3ATPAT
Hai,,MeHOBaHi,,e
nyCKOBblX K0MnneKCOB, 06beKTOB, Bl,IAOB pa6or,
06opyA0Ba H1,1R, Jarpar
Bcero pa6or i,, Jarpar, BK/llO'laeMblX e CTOl,IMOCTb
pa6or e TOM 'l"1Clle :
PeMOHT ceTeii Hapy>+<Horo 0CBell\eH"1R Ha
TeppITTop1,11-1 OJepcKoro ropOACKoro oKpyra :
Merni,,r10 . 8 Mapra
~~:~----~,.
1:-... ~~ ~>-~\
. ·-r·, si \
. l
';} ·~
.. -
;
•.;{f j
~'
vi arenb
n.
CT0"1MOCTb Obln0nHeHHblX pa6or "' JaTpar
KoA c HaYana roAa no a TOM -, 1,1cne Ja c Ha'lana
npoBeAeHi,,R pa6or
O"NeTHblii MeCRU O"NeTHbll< Mecnu
OKJll04ITTenbH0
3 4 5 6
57 129, 11 57 129, 11 57 129. 11
57 129, 11 57 129 .1 1 57 129,1 I
vlroro 57 129 . 11